Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «Средняя школа  №23 им. А.П. Антонова»

Приказ

 от __________    №______
Об организации работы по реализации комплекса мер по совершенствованию преподавания учебных предметов  по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2019-2020  учебном году
      В   целях преодоления низкого качества знаний выпускников и  организованной подготовки выпускников IX , XI классов  к государственной итоговой аттестации в 2019-2020 учебном году
приказываю:

.

1.Заместителю директора по УВР Цыганковой Л.А.  совместно с заместителем директора по НМР и информатизации Власенко З.Л. разработать план мероприятий  по совершенствованию преподавания учебных предметов при подготовке обучающихся к ГИА по образовательным программам основного общего и среднего общего образования
2. Заместителю директора по НМР и информатизации  Власенко З.Л. организовать работу предметных методических объединений по реализации комплекса мер  по совершенствованию преподавания учебных предметов при подготовке обучающихся к ГИА по образовательным программам основного общего и среднего общего образования

 3.Контроль  за исполнением  данного приказа оставляю за собой.

Директор _______________Л.А. Кузьменко

С приказом ознакомлены :
Цыганкова Л.А._________
 Власенко З.Л.___________